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Frontskydd komplett med tillbehdr: Ramfasten, skruvsats och vev i skinnpase

Typ HIGHWAY fsr R

Lyktor och klédmfésten ingar ej!

COEcATAE= ) I E— Slét profil A22-2 33 000,-
J Monteringssats 80257
% ROOoTEX
RS — WX
L / \ Typ OFFROAD fér R
[ T | s Slat profil B22-2 27 900,-
m j Monteringssats 80211
%
COEANRE) ag— Typ OFFROAD fér P
¢ Slét profil B22-3 27 900,-
Monteringssats 80211
, | Typ OFFROAD for T
Slét profil B62-4 29 400,-
R RRBR, ] : Monteringssats 80211
—
(] R
Light-Bar med monteringssats
|
FéorRoch P Slét profil H22-2 4 600,-
ForT Slét profil H62-4 5000,-




02X

A/wzy/.r inthe ﬁmf/fa&

Prislista Scania 4-serie Sida 2 av 4

Januari 2021

-

Top-Bar, med monteringssats

fér C14L och C19L
fér C19N
fér C19T

Bakre Top-Bar, med monteringssats
For C14L och C19L
For C19N och C19T

Klamfaste
Forlangare

Vinklad forlangare

Monteringsplatta for varningsfyr

Gangbord med fasten

Slét profil
Slét profil
Slét profil

Slét profil
Slét profil

8° (for G22-1)
17° (fér G22-2)
50° (for G22-3)
@ 150 mm

@ 165 mm
@ 240 mm

Monteringsfaste for montering av tillbehér pa original takskenor

Universalfaste for takljusskylt

G22-1
G22-2
G22-3

G22-5
G22-4

15902
15912

15945
15946
15947

15915
15917
15916

15938
17920
20409

4 500,-
4 500,-
4 500,-

4 000,-
4 000,-

220,-
70,-

90,-
90,-
90,-

180,-
190,-
220,-

2700,-
700,-
400,-
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Sadkerhetsbage for montering i plogfisten

Mahlers (794 mm mellan fasten)

— — | Stét profi 2325 3500,
= -
X-Light komplett med tillbehér: Férdragna elkablar och 4 st. klamfasten fér extraljus
Slét profil K22-2 7 500,-
Monteringsplatta for Hella luminator 15907 160,-
X-Bar komplett med monteringssats och 4 st. klimfisten
ForR,PochT Slét profil H22-3 5000,-
Lyktor ingar ej!
Sideliner
Total langd / sida 0 — 2500 mm
J C) Slat profil S-1S 3100,-
Total langd / sida 2501 — 5000 mm
= Slat profil S-2S 3700,-

Total langd
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YTBEHANDLING

Som standard levereras produkterna eloxerade i silverkulér.

Produkterna kan aven erhallas blastrade for egen lackering (utan pristillagg) alt. pulverlackerade
svart eller vit kulor eller vatlackerade i valfri kulor (pristillagg - mot férfragan).

OBS! Stegar och gangbord levereras endast i eloxerat utférande

PRISERNA GALLER: Valuta SEK, exkl. moms fritt lastat bil i Farila, inkl. emballage

Ratt till &ndringar utan féregaende meddelande férbehélls

YTTERLIGARE UPPLYSNINGAR om vara tillbehér f6r montering av bl.a. belysning finner du i var folder
”"Monteringstillbehor”
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